



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PURE EQUIPMENT A/S
HØJGÅRDSVEJ 35, 8620 KJELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2024

Kaj Herman Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Equipment A/S Højgårdsvej 35 8620 Kjellerup CVR-nr.: 29 41 83 14 Stiftet: 15. marts 2006 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Herman Jensen, formand Jan Würbler Brian Schneider Jan Dahl Jensen Michael Olrik-Andersen Allan Korsgaard Christiansen Robert Holm Thomsen
Direktion	Brian Schneider
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Advokat	Gorrison Federspiel Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til fitness branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er et underskud på kr. 867.549 og der er tale om et meget utilfredsstillende resultat.

Den primære baggrund er den, at vækstmålene hos den primære kunde - LOOP Fitness - ikke har været opfyldt, ligesom salget af kommercielt fitnessudstyr generelt har været fortsat vigende.

Året 2023 i hovedtræk:

De primære fokusområder har været på at sikre selskabets drift, samtidig med fortsat servicering af eksisterende og nye kunder.

For 2024 forventes fortsat et vigende marked for salg af fitnessudstyr, såvel generelt som til LOOP kæden. Der forventes dog en vækst i salget af fitnessudstyr til såvel LOOP kæden som øvrige kunder.

Der vil i 2024 primært fortsat være fokus på at servicere LOOP Fitness, såvel indenlands som på de udenlandske markeder.

Der forventes et mindre, negativt resultat for 2024, og for at sikre selskabets likviditet og mulighed for fortsat drift har selskabets ejer givet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet, såfremt der måtte opstå behov herfor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB	1	-109.929	834.189
Personaleomkostninger.....	2	-881.452	-1.261.956
Af- og nedskrivninger.....		-49.889	-48.417
DRIFTSRESULTAT		-1.041.270	-476.184
Andre finansielle indtægter.....	3	20.284	69.763
Andre finansielle omkostninger.....	4	-90.816	-74.619
RESULTAT FØR SKAT		-1.111.802	-481.040
Skat af årets resultat.....	5	244.253	106.170
ÅRETS RESULTAT		-867.549	-374.870
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-867.549	-374.870
I ALT		-867.549	-374.870

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.395	79.792
Indretning af lejede lokaler.....		6.341	16.456
Materielle anlægsaktiver.....	6	49.736	96.248
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		45.999	45.999
Finansielle anlægsaktiver.....	7	45.999	45.999
ANLÆGSAKTIVER.....		95.735	142.247
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.475.634	2.487.148
Varebeholdninger.....		2.475.634	2.487.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		242.947	449.031
Andre tilgodehavender.....		0	3.199
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		240.253	0
Periodeafgrænsningsposter.....		309.842	33.182
Tilgodehavender.....		793.042	485.412
Likvide beholdninger.....		63.476	673.815
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.332.152	3.646.375
AKTIVER.....		3.427.887	3.788.622
PASSIVER			
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		-222.020	645.529
EGENKAPITAL.....		377.980	1.245.529
Hensættelse til udskudt skat.....		3.000	7.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.000	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		188.329	121.892
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.669.900	2.190.999
Selskabsskat.....		0	27.830
Anden gæld.....		182.678	195.372
Periodeafgrænsningsposter.....		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.046.907	2.536.093
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.046.907	2.536.093
PASSIVER.....		3.427.887	3.788.622
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	600.000	645.529	1.245.529
Forslag til resultatdisponering.....		-867.549	-867.549
Egenkapital 31. december 2023.....	600.000	-222.020	377.980

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har foretaget slutafregning af statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på - 189 tkr. i 2023. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3	
Løn og gager.....	763.507	1.096.614	
Pensioner.....	90.405	124.602	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.220	30.194	
Andre personaleomkostninger.....	9.320	10.546	
	881.452	1.261.956	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.284	69.763	
	20.284	69.763	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	86.412	65.017	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.404	9.602	
	90.816	74.619	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-240.253	27.830	
Regulering af udskudt skat.....	-4.000	-134.000	
	-244.253	-106.170	
Materielle anlægsaktiver			6
	kr.	kr.	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	367.009		93.333
Kostpris 31. december 2023.....	367.009		93.333
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	287.217		76.877
Årets afskrivninger	36.397		10.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	323.614		86.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	43.395		6.341

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	7
	Lejedepositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2023.....	45.999
Kostpris 31. december 2023.....	45.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	45.999
Eventualposter mv.	8
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Loop A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankmellemværende, er der givet virksomhedspant på nom. 1.500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill, domæne og rettigheder.	
